муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 43 «Сказка» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 43 «Сказка»)

ПРИКАЗ

19.12.2024 г.                                           № 104 - ОД

Смоленск

О проведении новогодних утренников

В соответствии со статьей 28 ФЗ РФ «Об образовании в РФ», пунктом 5.6.

Устава дошкольного учреждения, утвержденного постановлением

Администрации города Смоленска от 12.11.2014 года №1983-адм, на

основании годового плана работы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 43 «Сказка»

города Смоленска, с целью организации новогодних праздничных

мероприятий,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердитьграфикпроведенияновогоднихутренников(Приложение1).

2. Общее руководство подготовкой и проведением новогодних

утренников возложить на Бутылкина Т.В, старшего воспитателя.

3. Ответственность за проведение новогодних утренников, включая

оформление музыкального зала, сценарный материал, музыкальное

сопровождение, возложить на Залесскую И.И., Барабанову О.Ю.,

музыкального руководителя.

4.Ответственнымзапроведениеновогоднихутренников всрокдо20декабря

2024 г. подготовить оформление музыкального зала и помещений

детского сада.

5.Ответственность за эстетичное и безопасное оформление групповых

помещений возложить на воспитателей групп согласно расстановке

кадров.

6.Возложитьответственностьза:

• качество установки елки (устойчивое, с надежной фиксацией электро-

гирлянд)назавхоза Тулякову М.В, рабочего по ремонту здания и

помещений Зуева Н.Н.;

• своевременное проведение целевого инструктажа с сотрудниками ДОУ о

мерах безопасности при проведении новогодних праздников и досугов на

заведующего хозяйством Тулякову М.В.,

• обеспечение антитеррористической защищенности ДОУ в период

новогодних праздников на старшего воспитателя Бутылкину Т.В.

• 7.Осиповой

С.Н.,делопроизводителю,ознакомитьработниковсприказом.Срок -

20.12.2024.

• 8.Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

         Заведующий                                                                                       С.А. Иванова

Приложение 1

к приказу № 104-ОД

от 19.12.2024 г.

График проведения новогодних утренников МБДОУ «Детский сад № 43 «Сказка»

Группа Дата Время
Музыкальный

руководитель

1 младшая группа 26.12. 9-15 Залесская И.И.

2 младшая группа 25.12. 9-15 Залесская И.И.

Средняя группа 25.12. 10-15 Залесская И.И

Старшая группа 26.12
10-00

Залесская И.И

Подготовительная группа 24.12. 16.00 Барабанова О.Ю.

	«Детский сад № 43 «Сказка» города Смоленска
	(МБДОУ «Детский сад № 43 «Сказка»)
	ПРИКАЗ